
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 참여행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 42,274,166 40,516,739 1,757,427

국            104,161 104,161 0

분            258,008 316,708 △58,700

도            320,507 301,757 18,750

군         41,591,490 39,794,113 1,797,377

지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정) 7,120,286 6,020,876 1,099,410

국             62,030 62,030 0

도              5,940 5,940 0

군          7,052,316 5,952,906 1,099,410

참여행정 운영 1,642,570 739,570 903,000

민간단체 활동지원 275,320 272,320 3,000

402 민간자본이전 12,000 9,000 3,000

01 민간자본보조 12,000 9,000 3,000

  ○무선기지국 보호 피뢰기 구입
                3,000                  0            3,000      4,000,000 * 75%

가평군 새마을회관 건립 900,000 0 900,000

402 민간자본이전 900,000 0 900,000

01 민간자본보조 900,000 0 900,000

  ○가평군 새마을회관 건립               900,000                  0          900,000  900,000,000

인사행정 운영 2,671,418 2,662,058 9,360

능률적인 행정운영 499,105 489,745 9,360

101 인건비 446,205 436,845 9,360

04 기간제근로자등보수 446,205 436,845 9,360

  ○Part-time운영               192,972            183,612            9,360

    ―인건비               166,995            158,895            8,100

    ―주휴수당                25,977             24,717            1,260

  경정 166,995,000

  경정 25,977,000

지식정보화 인프라 구축 1,230,612 1,177,112 53,500

국             62,030 62,030 0

도              5,940 5,940 0

군          1,162,642 1,109,142 53,500

정보화마을 조성 89,180 70,680 18,500

국             15,840 15,840 0

도              5,940 5,940 0

군             67,400 48,900 18,500

307 민간이전 81,680 70,680 11,000

국             15,840 15,840 0

도              5,940 5,940 0

군             59,900 48,900 11,000

02 민간경상보조 81,680 70,680 11,000

  ○정보화마을 프로그램관리자 육성지원(5개마을
    )                81,680             70,680           11,000      경정 81,680,000

국             15,840 15,840 0

도              5,940 5,940 0
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부서: 총무과
정책: 지방행정 역량 강화(일반공공행정/일반행정)
단위: 지식정보화 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             59,900 48,900 11,000

405 자산취득비 7,500 0 7,500

01 자산및물품취득비 7,500 0 7,500

  ○정보화마을 다문화가정 화상상봉센터 구축(성
    립전)                 7,500                  0            7,500      7,500,000

행정시스템 운영 지원 436,152 426,152 10,000

201 일반운영비 357,793 347,793 10,000

01 사무관리비 61,000 51,000 10,000

  ○운영수당                42,200             32,200           10,000

    ―정보화 교육 강사수당                41,500             31,500           10,000  경정 41,500,000

행정정보화 기반 확충 567,400 542,400 25,000

201 일반운영비 125,000 100,000 25,000

01 사무관리비 125,000 100,000 25,000

  ○일반수용비               125,000            100,000           25,000

    ―업무용 상용소프트웨어 구입
              125,000            100,000           25,000        경정 125,000,000

정보통신망 인프라 구축 1,095,891 962,341 133,550

정보통신망 운영 531,391 516,841 14,550

101 인건비 11,356 10,806 550

04 기간제근로자등보수 11,356 10,806 550

  ○교환실 기간제근로자보수                11,356             10,806              550

    ―보수                 9,426              8,969              457

    ―주휴수당                 1,930              1,837               93

  경정 9,426,000

  경정 1,930,000

201 일반운영비 514,275 500,275 14,000

01 사무관리비 6,730 3,730 3,000

  ○일반수용비                 6,330              3,330            3,000

    ―통신자재 및 공구                 6,000              3,000            3,000  경정 6,000,000

02 공공운영비 507,545 496,545 11,000

  ○시설장비유지비                11,000                  0           11,000

    ―통신망 정비(사무실이전)                11,000                  0           11,000  11,000,000

정보통신망 기반 확충 564,500 445,500 119,000

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

01 시설비 90,000 0 90,000

  ○차량인식용 CCTV구축                90,000                  0           90,000  90,000,000

405 자산취득비 471,000 442,000 29,000

01 자산및물품취득비 471,000 442,000 29,000

  ○통신실 냉난방기 교체 설치                25,000                  0           25,000

  ○모사전송기 구입                10,000                  0           10,000

  ○침입차단시스템 업그레이드                70,000             76,000          △6,000

  25,000,000

  10,000,000

  경정 70,000,000
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부서: 총무과
정책: 지역통합방위태세 확립(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 민방위 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역통합방위태세 확립(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위
)

333,250 305,150 28,100

국              1,141 1,141 0

도             19,567 817 18,750

군            312,542 303,192 9,350

민방위 운영 126,653 107,903 18,750

국              1,141 1,141 0

도             19,567 817 18,750

군            105,945 105,945 0

민방위운영.관리(보조) 18,750 0 18,750

도             18,750 0 18,750

401 시설비및부대비 18,750 0 18,750

도             18,750 0 18,750

01 시설비 18,750 0 18,750

  ○6.25전사자 유해발굴지역 평화의쉼터 조성사
    업(성립전)                18,750                  0           18,750      18,750,000

도             18,750 0 18,750

지역통합방위 운영 206,597 197,247 9,350

예비군운영 지원 90,494 81,144 9,350

308 자치단체등이전 21,600 21,200 400

07 예비군육성지원경상보조 21,600 21,200 400

  ○여성예비군 기본교육 활동지원
                1,200                800              400      경정 1,200,000

403 자치단체등자본이전 38,144 29,194 8,950

03 예비군육성지원자본보조 38,144 29,194 8,950

  ○예비군 읍면대 행정장비(컴퓨터)
                8,100              4,050            4,050

  ○예비군 훈련장(서바이벌 장) 운영장비 지원                 4,900                  0            4,900

    ―서바이벌 건                 2,400                  0            2,400

    ―고글마스크                 2,500                  0            2,500

      경정 8,100,000

  240,000 * 10개

  50,000 * 50개

재무활동(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 1,206 0 1,206

보전지출 1,206 0 1,206

보전지출 1,206 0 1,206

802 반환금기타 1,206 0 1,206

01 국고보조금반환금 1,043 0 1,043

  ○정보화공통기반시스템 구축사업                   549                  0              549

  ○행정정보시스템 노후장비 교체사업                   390                  0              390

  ○민방위교육훈련                   104                  0              104

  549,000

  390,000

  104,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 80 0 80

  ○민방위교육훈련                    74                  0               74

  ○지역아동 IPTV공부방 설치사업                     6                  0                6

  74,000

  6,000

03 과오납금등 83 0 83
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부서: 총무과
정책: 재무활동(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○정보화공통기반시스템 구축사업                    25                  0               25

  ○행정정보시스템 노후장비 교체사업                    58                  0               58

  25,000

  58,000

행정운영경비(총무과)(기타/기타) 34,819,424 34,190,713 628,711

국             40,990 40,990 0

분            258,008 316,708 △58,700

도            295,000 295,000 0

군         34,225,426 33,538,015 687,411

인력운영비(총무과) 34,662,694 34,033,983 628,711

국             40,990 40,990 0

분            258,008 316,708 △58,700

도            295,000 295,000 0

군         34,068,696 33,381,285 687,411

인력운영비 34,647,094 34,018,383 628,711

국             25,390 25,390 0

분            258,008 316,708 △58,700

도            295,000 295,000 0

군         34,068,696 33,381,285 687,411

101 인건비 29,082,981 28,454,270 628,711

국             25,390 25,390 0

분            258,008 316,708 △58,700

도            295,000 295,000 0

군         28,504,583 27,817,172 687,411

01 보수 24,078,353 23,878,353 200,000

  ○봉급            13,490,604         13,290,604          200,000

    ―일반직 및 별정직             9,905,350          9,930,740         △25,390

      ㆍ6급(24호봉)             3,877,870          3,903,260         △25,390  경정 3,877,870,000

국                  0 25,390 △25,390

군          3,877,870 3,877,870 0

    ―가족관계등록사무(일반직 6급)                25,390                  0           25,390  25,390,000

국             25,390 0 25,390

      ㆍ7급(16호봉)             3,272,584          3,272,584                0  경정 3,272,584,000

분            258,008 316,708 △58,700

군          3,014,576 2,955,876 58,700

    ―처우개선분               832,886            632,886          200,000  경정 832,886,000

02 기타직보수 2,486,639 2,136,639 350,000

  ○청원경찰             1,607,579          1,407,579          200,000

    ―처우개선분               236,512             36,512          200,000

  ○실무수습               117,564            112,564            5,000

    ―처우개선분                 8,445              3,445            5,000

  ○시간제계약직 제수당                95,000                  0          145,000

    ―처우개선분                95,000                  0           95,000

    ―계약직 퇴직금                50,000                  0           50,000

  경정 236,512,000

  경정 8,445,000

  95,000,000

  50,000,000

03 무기계약근로자보수 2,517,989 2,439,278 78,711

  ○부속실관리                41,507             41,507            2,492

    ―인건비                23,197             20,705            2,492  경정 23,197,000
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부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(총무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○군청영양사(구내식당)                23,583             22,089            1,494

    ―인건비                12,332             10,838            1,494

  ○청사관리(본청,농업기술센터)                87,719             82,735            4,984

    ―인건비                46,394             41,410            4,984

  ○개별공시지가 조사원                22,556             21,310            1,246

    ―인건비                11,599             10,353            1,246

  ○전산관리 등 보조원                45,587             43,095            2,492

    ―인건비                23,197             20,705            2,492

  ○도로보수원(지방도 12명, 군도 8명)               626,075            592,435           33,640

    ―기본급               294,088            260,448           33,640

  경정 12,332,000

  경정 46,394,000

  경정 11,599,000

  경정 23,197,000

  경정 294,088,000

도            260,448 260,448 0

군             33,640 0 33,640

  ○환경미화원(매립장 7명, 읍면 18명)               987,704            959,079           28,625

    ―기본급               468,185            439,560           28,625

  ○무기계약근로자(신규 3명)                70,435             66,697            3,738

    ―인건비                34,796             31,058            3,738

  경정 468,185,000

  경정 34,796,000
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